

Num.Ord. TARIFFA DATA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	libretto		QUANTITA'		PREZZO unitario	IMPORTI	
		Nr	Pg	Positivi	Negativi		Debito	Pagamento
	RIPORTO						81'502,02	
	LAVORI A MISURA							
5 19.13.004.00 1 01/03/2019	Conglomerato bituminoso tipo binder chiuso. Conglomerato bituminoso tipo binder chiuso ottenuto con graniglia e pietrischetti sabbia ed additivo, confezionato a caldo con idonei im ... piuto a perfetta regola d'arte. Tipo 0/20 mm con impiego di graniglie e pietrischetti di IV° Cat Misurato su autocarro							
	SOMMANO 100 kg	1	5	160,56		9,47	1'520,50	
6 19.13.005.00 1 01/03/2019	Conglomerato bituminoso per strato di usura tipo tappetino Conglomerato bituminoso per strato di usura tipo tappetino ottenuto con impiego di graniglia e pietrischetti, sabbie ed ... m come da prescrizioni di C.S.A. e secondo le indicazioni della D.L., inerti lapidei di I Cat. Misurazione su autocarro.							
	SOMMANO 100 kg	1	5	4'652,95		9,98	46'436,44	
7 19.18.004.00 1 01/03/2019	Pulizia cigli della piattaforma stradale. Pulizia di cigli e bordi stradali in presenza di cordoli e muri di contenimento, eseguito meccanicamente o a mano, compreso ogni onere per ... o dei materiali di risulta a rifiuto e l'esecuzione dei lavori in presenza di traffico. Per lavori eseguiti lateralmente							
	SOMMANO m	1	5	3'600,00		0,33	1'188,00	
8 18.09.006* .001 01/03/2019	Sistemazioni in quota di pozzetti stradali a seguito di ripavimentazione stradale. Sono compresi: la rimozione di chiusini o caditoie; l'elevazione delle pareti con mattoni pieni o ... tre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per chiusini con telaio di dimensioni interne fino a cm 70x70							
	SOMMANO cad	1	5	18,00		108,52	1'953,36	
	Parziale LAVORI A MISURA euro						51'098,30	
	TOTALE euro						132'600,32	
	Data, 01/03/2019							
	L'Impresa Co.Ge.A. s.r.l.s. Maro suc CO.MUN. AQUILA (IS) 80940 Il Direttore dei Lavori ing. Federico Canullo In data 11/12/2018 e' stato emesso il CERTIFICATO DI PAGAMENTO n. 1 per un importo di euro Il Direttore dei Lavori ing. Federico Canullo							
	A RIPIANTARE						132'600,32	

COMMITTENTE: [v.5/8]
REGISTRO DI CONTABILITA' N. 1

46'292,03